
Zvláštní vydání Boleslavského deníku
TISKOVÁ ZPRÁVA . 12
Mladá Boleslav, 14. íjna 2009

Ve tvrtek 15. íjna vyjde zvláštní vydání Boleslavského deníku s titulní stránkou
novanou XXVI. Rally Bohemia. Tisícikusový náklad bude mimo jiné k dispozici ve

tvrtek ve er na p edstavení p edních posádek.

Další novinkou nadcházející XXXVI. Rally Bohemia bude zvláštní vydání
Boleslavského deníku. Regionální deník p ipravil ve spolupráci s po adateli zvláštní
mutaci svého listu, která na titulní stránce p inese všechny d ležité informace a
zajímavosti z p ípravy automobilové sout že. Nabídne nejlepší tipy na divácká
místa, v etn  mapy rychlostních zkoušek a také p ehled doprovodného programu.
To vše se zam ením p edevším na ob any Mladé Boleslavi. Nebude ale chyb t ani
informace o d ní na Autodromu eská Lípa v Sosnové, kde je p ipraven program na
celé sobotní odpoledne.

Zvláštní vydání bude zdarma rozdáváno ve tvrtek 15. íjna p i slavnostním
edstavení p edních posádek, které je p ipraveno od 21. do 22. hodin u startovní

rampy na parkovišti p ed Muzeem Škoda.

Dalším místem, kde bude zvláštní vydání Boleslavského deníku k dispozici, je
Zákaznické centrum a servisní areál u 11. brány, kam se zítra od 17. hodin za nou
sjížd t doprovodné a sout žní automobily

Milan Hauer
tiskový mluv í
XXXVI. RALLY BOHEMIA
tel.:  +420 602 355 512
email: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz

mailto:press@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz

